
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/543/

Código da publicação: 543

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:02:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 29/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Máquina Motoniveladora sobre rodas, zero hora, cabine fechada, ar condicionado de
fabricação preferencialmente nacional
Resumo:
Aquisição de Máquina Motoniveladora sobre rodas, zero hora, cabine fechada, ar condicionado de
fabricação preferencialmente nacional

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/543/paquisicao-de-maquina-motoniveladora-sobre-rodas-zero-hora-cabine-fechada-ar-condicionado-de-fabricacao-preferencialmente-nacionalp/

